

WSZ-EP-35/481/2016

Konin, 01.06.2016 r.

Wg rozdzielnika

## Wyjaśnienia do SIWZ

**Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na dostawę łóżek szpitalnych dla potrzeb Oddziału Leczenia Uzależnień Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Koninie.  
(nr sprawy: WSZ-EP-35/2016)**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), uprzejmie wyjaśniamy:

1. Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego wysokiej jakości łóżka szpitalne o następujących parametrach:

- długość x szerokość całkowita: 2160 mm x 970 mm - co stanowi nieznaczną różnicę dla parametrów wymaganych przez Zamawiającego,

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ ( załącznik 3b ) oraz modyfikacją załącznika nr 5 pozycja 3a, która otrzymuje następujące brzmienie: „Długość całkowita NIE KRÓTSZA NIŻ 2100mm.”. Zamawiający zmodyfikowany zapis umieści na swojej stronie internetowej [www.szpital-konin.pl](http://www.szpital-konin.pl).**

- szerokość z barierkami bocznymi 970 mm, montaż barierek nie wpływa na zmianę szerokości łóżka, co stanowi zaletę oferowanych przez nas łóżek szpitalnych.

**Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją załącznika nr 5 pozycja 3a, która otrzymuje następujące brzmienie: „Długość całkowita NIE KRÓTSZA NIŻ 2100mm.”. Zamawiający zmodyfikowany zapis umieści na swojej stronie internetowej [www.szpital-konin.pl](http://www.szpital-konin.pl).**

2. Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu posiadania przez łóżko listwy odbojowej na całej długości ramy leża. Jest to parametr wpływający na cenę i wskazujący na jednego wytwórcę łóżek szpitalnych. Dodatkowo, jest to parametr zbędny, ponieważ funkcję listwy odbojowej pełnią również elastyczne krążki odbojowe znajdujące się w narożnikach leża.

**Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją załącznika nr 5 pozycja 5, która otrzymuje następujące brzmienie: „Na całej długości ramy leża lub na całej długości barierki bocznych listwy chroniące łóżko i ściany przed otarciami”. Zamawiający zmodyfikowany zapis umieści na swojej stronie internetowej [www.szpital-konin.pl](http://www.szpital-konin.pl).**

3. Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego wysokiej jakości łóżka szpitalne, w których sekcja oparcia pleców i nóg leża wyposażone są w uchwyty?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

4. Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego wysokiej jakości łóżka szpitalne, w których regulacja sekcji oparcia uda wynosi 0 - 25 stopni, co jest parametrem w zupełności wystarczającym do prowadzenia prawidłowego leczenia pacjentów?

**Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją załącznika nr 5 pozycja 12, która otrzymuje następujące brzmienia: „Regulacja kąta oparcia uda, bezstopniowo, za pomocą sprężyny gazowej w zakresie: 0 DO NIE MNIEJ NIŻ 34 stopni. Regulacja segmentu podudzia realizowana za pomocą mechanizmu zapadkowego.” Zamawiający zmodyfikowany zapis umieści na swojej stronie internetowej [www.szpital-konin.pl](http://www.szpital-konin.pl).**

5. Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego wysokiej jakości łóżka szpitalne, w których regulacje sekcji oparcia pleców i ud dokonywane są za pomocą dwóch niezależnych dźwigni? Obie dźwignie umieszczone są pod leżem, po środku łóżka w miejscu łatwego dostępu.

**Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją załącznika nr 5 pozycja 13, która otrzymuje następujące brzmienie: „Regulacja segmentu oparcia pleców oraz uda wykonywana za pomocą oddzielnych dźwigni.” Zamawiający zmodyfikowany zapis umieści na swojej stronie internetowej [www.szpital-konin.pl](http://www.szpital-konin.pl).**

6. Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego wysokiej jakości łóżka szpitalne o wysokim udźwigu do 250 kg, których konstrukcja nie wymaga wzmocnienia ramy poprzeczką stabilizująca?

**Odpowiedź: Tak. Zgodnie z modyfikacją załącznika nr 5 pozycja 16, która otrzymuje następujące brzmienie: „Wzmocniona podstawa leża, obciążenie maksymalne łóżka min. 170 kg.”. zmodyfikowany zapis umieści na swojej stronie internetowej [www.szpital-konin.pl](http://www.szpital-konin.pl).**

Z-ca Dyrektora  
ds. Ekonomiczno-Finansowych

  
Dorota Kotecka